ib; dicit. Itabant cū
 illo et discipulī. quia
 magisterū ei' corde
 sequerant immobi
 li. Et respiciens inq̄
 ihm ambulantē cū
 et. Ecce agn' dei. &
Cum pueris; is andre
 as ad locū uictur para
 ta erat exclamauit et dix
 it obona crux diu deside
 rata et iam concupisce
 nti animo p̄parata secur'
 et gaudens uenio ad te
 ita ut tu exultas susci
 pias me discipulim ei' q̄
 ppendit m̄te. **A**maror
 nus semp fui et deside
Hrami te amplecti. Ita
 mbulatio ihu

Respiciens ḡ
chein ambulan
tem ioh̄es ait ecce
agil̄ dī. qā uidens
eū int̄ ioh̄es conu
santē. pfectūq; illis
uit̄ celestis et factis
demonstrantē et uer
bis apte p̄nuntia
vit qā n̄ ipse ut pu
tabant. s; ille eis; qui
ad redēptionē hu
mani generis adeo
patre eis; missus in
mundū. uie qui for
mā in nocentie et pi
cientie inse creden
tib; eis; daturus. &
Salve crux que in or
pe rpi dedicata es et er

membris et tanq̄ mar
garinis ornata suscep
discip̄lm et qui p̄pendit
m̄tre. **V**ox tua erit dū
desiderata et iam onu
piscanti animo p̄uata.
Inscr̄p. **A D C.** Digni
sibi dūs compitauit mar
tyrem quē vocavit apl̄m.
dū eis; in mari allā. **A D**
C. **U**os sc̄i dū. **N**on
nuntiauerūt. **S**edim
Ih̄ulo f. ambu **axathm.**
lans ih̄e uirtu ma
re galilee uidet dūs
fr̄s symonē qui no
cat petrus et andr̄
am fr̄m ei' m̄tē
rete in mare. Erat
enī p̄seatores. Et an

illis. Venite p' me fa
ciam nos fieri p'sea
tores vñ. Et rel. **Om.**

Auditas vñ bre
fr̄es knū gorū
qā adunū uissi pape.
onis uocē. petrus
et andreas relictis re
tib; sacra sūt redēp
torem. **E**xpundi
manus meas tota die
in cruce ad p̄plim n̄ cre
dētēs; contradicentem
m̄ q̄ ambulat uias n̄ wo
nas s̄ post p̄ca sua. **V**er
altare qui iudicas ita
reddē retributionē sup
bis. Qui ambulat.

Nulla uī hunc fa
cere ad huc mi

racula uiderant. ni
chū ab eo dēpmio
et in retributionis
audierat. et tamen
adūni dñi p̄ceptū
ne qđ possidere vide
bant oblitū sūt. Qñ
ta nos ei' miracula
uidem' qđ flagellis
affligim'. qñtis mi
narz aspitatib; det
rem. et tam̄ uecan
tem sequi contemp
num. **O**rauit sōs
andreas dñi respiceret in
ei' celos uoce magna cla
mant et dicit tu es dñ mis
quē uidui in quo compla
ci et dixeri ne me paci
aris ab impio iudice de

poni qā mītūtē sōe cruci
agnouī. **V**T ues magis
ter meus xp̄e quē dileri
quē agnouī quē confes
sus sū tantū modo mis
tanore me exaudi. **H**e
Icelo tam. **v.** me
selet qui de conuer
sione nos āmonet.
Jam ingo fidei col
la gentiū subducit.
tam mundi glam
straunt. iam riunis
ei' crebrescentib; di
strici sūi iudicii p
pinquitatē denunci
at. et tamen supba
oyens mā n̄ uit huc
sponte deserere. quod
comidie pdit inuita.

Querit andream
dñs modorē suauitatis
dū respicere penderit
mītuce dignū sibi con
putauit mītēm quēno
cauit aplim clū el̄ īma
ri et idō amicus dī ap
pellatus ē. **V**igil ei
dñs et excelsū fuit illū.

Quid **vii.** Quē uoca
frēs knū qđ in
clī iudicio dicturi su
m̄. qui ab amore p̄lentis
p̄ceptis flectim̄. necū
berib; emendemur.
Hortasse aliquis ra
citis sibi cogitatioñib;
dicat. ad uocem dñi
cam utraq; iste p̄sca
tor qđ aut qm̄ dī

misit q̄ pene nichil
 habuit. & **U**ir iste ī
 p̄plo suo multissim⁹ apa
 ruit sc̄itate aut̄ et grā
 plen⁹ utr̄ ē qui assidue
 orat p̄ p̄plo et p̄tunitate
 ista. **V**ite ē fratrū ama
 tor et p̄pli iter. Qui asse
Suo t̄. am **Adm**
 viuans r̄ic uirtuā **anth.**
 mare galilee uidit
 petri dños fr̄es symo
 nē q̄ vocat petrus et
 andream fr̄em eius
 iunctentes cete in ma
 re. Erant enī p̄scato
 res. Et ait illis. Venite
 post me et faciā uos si
 eti p̄scatores hōi.
 At illi continuo relic

ns remb; suis secutis
 eū. Et p̄solens inde
 uidit alios duos fr̄es
 iacobū zebedae ⁊ io
 hannē fr̄em eiū una
 ui. cū zebedo patre
 eoz reficienes recia
 sua. Et uocauit eos.
 Iui aut̄ statim relic
 tis reb; et patre se
Macti sunt eū. **Col.**
 M̄aestatē tuam
 dñe suppliciter ero
 ram. ut sic ecclie tue
 b̄s andreas ap̄ls ex
 stit̄ p̄dicator et rec
 tor ita apud te sit p̄
 nobis p̄tius int̄
 essor. p. **In v.** **D**i
 lerit andrea dñs in odo

re suavitatis aia. **Colla.**
Corde credit. & Con-
stitues eos. v. **N**omis ho-
norati sūt. **ad. viii.** **C**on-
cede nobis hōiem iustū
reddie nobis hōiem sc̄m
ne ut ficias hōiem do-
cariū iustum mansue-
ti et pui. **Colla.** **Ω**a-
testatem. **ad. i.** **B**i-
duo uidens pendebat i-
n cruce pr̄pī noīe līs an-
dreas et docebat p̄līm. **ad.**
.iii. **N**on me p̄mit-
tas dñe famulū tuū a-
te separi tempus ē ut
conendas tē corpus me-
um. **Cap.** **C**orde cr.
v. **I**n omnē tē. **Cor.** **Ω**a-
testatem. **ad. vi.** **M**ar-

imilla rīp amabilis tu-
lit corpus aplī optimo
locū cū aromatib; sepi-
uit. **Cap.** **I**am nūs
Des scōr mor sp̄le-
doz mirabilis. q̄ huic
ciem vī andree mar-
tyrio cōsecrasti. da re-
desie me de cī natali-
cio p̄frui semp gan-
dere. ut ap̄it miām
tuā exemplis et p̄t-
gām et meritis. p. **ad.**
.ix. **A.** **Q**ui p̄sequā-
iustū demeristi eos dñe
in inferni et in ligno
crucis dur iusti fusti.
Per manus aplōz
fiebant signat

pdigia multa imple
Ere. V. animata
 Grandi Coluerit
 dñe p̄lm nūi cūscī
 andree apli tu patro
 om̄o supplicantem
 ut tuo auxilio semp
 seruā t̄ possit deuoci
 one seruire. p. ad resp.
 sc̄. Vicat dñs petrū.
 2. Venire p̄me. Be
 litis reb̄. a. Unus
 ex duob̄. Cap̄. Corde
 credit. & In omnē
 tū. Almis honorat.
 ad ii. Cū puenis
 b̄s andreas ad locū ubi
 cur parata erat ex clā
 mavit et dixit obona cur
 dum desiderata et iam con